
Pen 2‑R. i 3.etg med romslig,  
overbygd balkong, garasjeplass  
med elbil lader, heis og  
bod‑Sentralt med kort vei til tog

Grindatunet 9, 2070 RÅHOLT



Pen 2‑R. i 3.etg med  
romslig, overbygd  
balkong, garasjeplass  
med elbil lader og heis
Velkommen til Grindatunet 9!

Den aktuelle leiligheten ligger fint plassert i 3.etg med tilkomst via  
heis. Med leiligheten følger parkeringsplass i garasjekjeller med elbil  
lader og praktisk tilkomst til bod.
Boligen inneholder gang, flislagt bad, et soverom, stue og kjøkken i  
åpen løsning med tilkomst til terrasse. 
Leiligheten er lys og fin og holder gjennomgående god standard. 

Boligen ligger sentralt og fint til med nærhet til tog og buss, samt  
nærhet til Råholt sentrum. Her finner du Amfi senter med godt utvalg  
butikker og spisesteder, treningssentre mm. 
Før øvrig kort veg til Gardermoen, Jessheim, Lillestrøm og Oslo.  
Perfekt for pendlere!

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Sondre Østbye Svarstad

Kristina Birkeland

Eiendomsmeglerfullmektig 

Eiendomsmegler/   Daglig leder/    Fagansvarlig

Mobil	 954 05 333
E‑post	 sondre.svarstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00

Mobil	 911 02 784
E‑post	 kristina.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Gladbakkgutua 28
2070  Råholt 

Prisant.:	 Kr 3 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 82 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 332 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 246,‑
Selger:	 Marius Vestlien  
Hansen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2019
BRA‑i/    BRA Total	  57/    65 kvm
Tomtstr.:	 2379 m²

Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 127, bnr. 95
	 Gnr. 127, bnr. 95
Snr.	 20
Oppdragsnr.:	 1206240082
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 57 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 65 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 57 m² Entré, gang, stue/  kjøkken, soverom og bad
BRA‑e: 8 m² Bod i fellesareal

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² Balkong

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Sportsbod er en del av sameiets felles bygningsmasse og vedlikeholdsansvar, derfor  
ikke beskrevet eller vurdert. TGIU
Biloppstillingsplass på sameiets fellesarealer i parkeringskjeller.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det
tidspunkt rapporten er datert.

Romhøyde: Entré 2,61m, gang 2,38m, stue/  kjøkken 2,61m, soverom 2,33‑2,61m og bad  
2,2m.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2379 m²
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Tomtebeskrivelse
Flat tomt med internveier inn til felles garasje og inngangspartier. Opparbeidet  
gressplen med beplantning.

Beliggenhet
Leiligheten har en svært sentral beliggenhet på Råholt, med kort vei til alt du trenger i  
hverdagen. Her bor du med gangavstand til både skoler, barnehager og togstasjon, noe  
som gjør området praktisk og lettvint for både familier og pendlere.

Det er også kort vei til dagligvarebutikker som SPAR, Kiwi, Rema 1000 og Extra. Amfi  
Eidsvoll kjøpesenter ligger bare noen hundre meter unna og byr på over 50 butikker,  
kaféer og spisesteder.

Råholt Bad ligger også like i nærheten og tilbyr basseng, stupetårn, samt både  
innendørs og utendørs boblebad. Anlegget passer godt både for barnefamilier og de  
som ønsker å trene eller slappe av.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/   gårdsbebyggelse i området.
Boligen ligger i et område under utvikling. Ytterligere bebyggelse må påregnes. 

Barnehage/  Skole/  Fritid
For skolebarn er det kort vei til Bønsmoen skole/    Råholt barneskole (1.–7. trinn) og  
Råholt ungdomsskole (8.–10. trinn), begge med trygge skoleveier og moderne  
fasiliteter. Elever som skal videre på videregående, har enkel tilgang til Eidsvoll  
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